1

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО И ЛИЧНОГО

РАЗВИТИЯ «РОСТ»

П Р И К А З

№ 20 от   20 февраля 2025 года

О подведении итогов Всероссийского конкурса исполнителей

«Песни метели»

В соответствии с планом мероприятий Центра профессионального и

личного развития «РОСТ», на основании протоколов экспертной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. итоговые протоколы экспертов (приложение 1)

1.2. рейтинговую таблицу Конкурса (приложение 2)

2. Разработать:

2.1. дипломы победителей, призеров и лауреатов Конкурса;

2.2. сертификаты педагогам, подготовившим участников Конкурса;

3. Осуществить рассылку наградных материалов по электронным

адресам, указанным в заявках участников.

4. Обеспечить конфиденциальность видеоданных участников,

удалить работы с портала.

5. Приказ вступает в силу со дня его  подписания.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Ю.С. Раскатова

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Центра

профессионального и личного

развития «РОСТ»

от 20 февраля  2025 года № 20

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Экспертной группы Всероссийского конкурса исполнителей «Песни метели»

1. Дуэт

№ ФИО

Объявление

названия

произведения

и автора

Качество

исполнения

Соответствие

передаваемых

эмоций

содержанию

произведения

Соответствие

выбора

произведения

теме

Конкурса

Оригинальность

исполнения

(костюм,

музыка,

реквизит)

Качество

видеоролика

Цельность

номера и его

композиционное

единство

Итоговый

балл

1
Колесникова Анна,

Честнова Алиса
2 32 17 20 12 18 15 116

2. Ансамбли

№ ФИО

Объявление

названия

произведени

я и автора

Качество

исполнени

я

Соответствие

передаваемы

х эмоций

содержанию

произведения

Соответствие

выбора

произведени

я теме

Конкурса

Оригинальност

ь исполнения

(костюм,

музыка,

реквизит)

Качество

видеоролик

а

Цельность

номера и его

композиционно

е единство

Итоговы

й балл

1
подготовительна

я группа №8
2 33 12 20 8 20 12 107

3

2

Вокальный

кружок

"Домисолька"

2 30 12 20 8 20 12 104

3

Коллектив

"Серебряное

копытце"

2 32 12 20 8 20 12 106

3. Сольное выступление

№ ФИО

Объявление

названия

произведения

и автора

Качество

исполнения

Соответствие

передаваемых

эмоций

содержанию

произведения

Соответствие

выбора

произведения

теме

Конкурса

Оригинальность

исполнения

(костюм,

музыка,

реквизит)

Качество

видеоролика

Цельность

номера и его

композиционное

единство

Итоговый

балл

1

Бобровник

Авелина

Петровна

8 32 17 20 12 20 15 124

4

 ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу Центра

профессионального и личного

развития «РОСТ»

от 20 февраля 2025 года № 20

РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА

участников Всероссийского конкурса исполнителей «Песни метели»
1. Дуэт

№ ФИО Регион МО ОО Педагог Должность  Название
Количество

баллов
Результат

1

Колесникова

Анна,

Честнова

Алиса

Челябинская

область

город

Магнитогорск

Муниципальное

образовательное

учреждение Средняя

общеобразовательная

школа №1

Макаренко

Юлия

Александровна

учитель

музыки

"А снег

идет"
116 ПОБЕДИТЕЛЬ

2. Ансамбли

№ ФИО Регион МО ОО Педагог Должность  Название
Количест

во баллов
Результат

1
подготовитель

ная группа №8

Алтайский

край
г.Барнаул

МБДОУ "Детский сад

№171"

Свиридов

а

Виктория

Ивановна

Свиридова

Виктория

Ивановна

"Метелиц

а"
107

ПОБЕДИТЕ

ЛЬ

2
Коллектив

"Серебряное

Свердловск

ая область

Полевской

муниципальн

МБДОУ ПМО СО

"Детский сад №49"

Лапина

Наталья

Музыкальн

ый
"Бубенцы" 106 ПРИЗЕР

5

копытце" ый округ Андреевн

а

руководите

ль

3

Вокальный

кружок

"Домисолька"

Пермский

край
Кишертский

МБОУ "Кишертская

СОШ

им.Л.П.Дробышевск

ого"  (дошкольная

ступень)

Оборина

Ирина

Леонидов

на

Музыкальн

ый

руководите

ль

"Здравств

уй

зимушка

зима"

104 ЛАУРЕАТ

3. Сольное выступление

№ ФИО Регион МО ОО Педагог Должность
Названи

е

Количеств

о баллов
Результат

1

Бобровни

к Авелина

Петровна

Нижегородска

я область

городско

й округ

город

Шахунья

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательно

е учреждение

детский сад №

35

Хасанова

Гузалия

Гарафутдиновн

а

музыкальны

й

руководител

ь

песня

"Русская

зима"

124
ПОБЕДИТЕЛ

Ь